Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 510347
Devedor: OSNILDA ADRIANO
CPF/CNPJ: 803.297.992-15
Espécie: DMI Nº do Título:355609
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510355
Devedor: IVANI ANTONIA BARRETO COELHO
CPF/CNPJ: 225.237.822-00
Espécie: DMI Nº do Título:535933
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510454
Devedor: ZELINO MENDONCA NOBRE
CPF/CNPJ: 149.523.862-87
Espécie: DMI Nº do Título:575185
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510509
Devedor: ZELINO MENDONCA NOBRE
CPF/CNPJ: 149.523.862-87
Espécie: DMI Nº do Título:605103
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510525
Devedor: ANTONIA CRISTIANE RODRIGUES NE
CPF/CNPJ: 935.928.092-53
Espécie: DMI Nº do Título:395713
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510570
Devedor: GILSON FLAUSINO DA SILVA
CPF/CNPJ: 348.357.502-25
Espécie: DMI Nº do Título:370568
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510719
Devedor: MARIA SUELI DA SILVA ALVES
CPF/CNPJ: 164.739.302-72
Espécie: DMI Nº do Título:369475
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 510735
Devedor: CAROLINE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 053.332.382-78
Espécie: DMI Nº do Título:361739
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510737
Devedor: CARLOS HENRIQUE MATEUS DA SILV
CPF/CNPJ: 038.129.862-05
Espécie: DMI Nº do Título:356991
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510746
Devedor: ANTONIO CARLOS VILELA CASTRO
CPF/CNPJ: 542.627.806-78
Espécie: DMI Nº do Título:64318
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510762
Devedor: CAROLINE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 053.332.382-78
Espécie: DMI Nº do Título:365550
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510778
Devedor: CARLOS HENRIQUE MATEUS DA SILV
CPF/CNPJ: 038.129.862-05
Espécie: DMI Nº do Título:357422
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510804
Devedor: MARIA SUELI DA SILVA ALVES
CPF/CNPJ: 164.739.302-72
Espécie: DMI Nº do Título:363431
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510824
Devedor: CARLOS HENRIQUE MATEUS DA SILV
CPF/CNPJ: 038.129.862-05
Espécie: DMI Nº do Título:390906
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510848
Devedor: MARIA SUELI DA SILVA ALVES
CPF/CNPJ: 164.739.302-72
Espécie: DMI Nº do Título:394856
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510851
Devedor: IVAN ALVES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 465.839.982-20
Espécie: DMI Nº do Título:113262
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510862

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CARLOS HENRIQUE MATEUS DA SILV
CPF/CNPJ: 038.129.862-05
Espécie: DMI Nº do Título:376746
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510885
Devedor: PRISCILA MOREIRA SOARES
CPF/CNPJ: 914.883.892-68
Espécie: DMI Nº do Título:386746
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510887
Devedor: IVAN ALVES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 465.839.982-20
Espécie: DMI Nº do Título:112951
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510900
Devedor: ANA MEDINA SAUCEDO
CPF/CNPJ: 540.496.282-87
Espécie: DMI Nº do Título:98858
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510929
Devedor: MAIARA JULIANE SILVA BARBOSA
CPF/CNPJ: 004.282.462-14
Espécie: DMI Nº do Título:162392
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510996
Devedor: DANIELE DIAS SILVA MONTEIRO
CPF/CNPJ: 829.893.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:389007
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511028
Devedor: DANIELE DIAS SILVA MONTEIRO
CPF/CNPJ: 829.893.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:244444
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511040
Devedor: RADAMES KOVALESKI
CPF/CNPJ: 782.333.130-68
Espécie: DMI Nº do Título:415557
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511059
Devedor: DANIELE DIAS SILVA MONTEIRO
CPF/CNPJ: 829.893.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:1054568
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511074
Devedor: RADAMES KOVALESKI

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 782.333.130-68
Espécie: DMI Nº do Título:1317242
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511088
Devedor: SIDNEI JOSE LANZARIN
CPF/CNPJ: 626.894.449-68
Espécie: DMI Nº do Título:1594013
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511091
Devedor: DANIELE DIAS SILVA MONTEIRO
CPF/CNPJ: 829.893.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:1709388
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511093
Devedor: SIDIMAR DA SILVA CRUZ
CPF/CNPJ: 003.529.462-02
Espécie: DMI Nº do Título:1698955
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511100
Devedor: RADAMES KOVALESKI
CPF/CNPJ: 782.333.130-68
Espécie: DMI Nº do Título:1887929
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511117
Devedor: SIDNEI JOSE LANZARIN
CPF/CNPJ: 626.894.449-68
Espécie: DMI Nº do Título:2255444
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511123
Devedor: FRANCINALDO CORREA COSTA
CPF/CNPJ: 252.003.803-91
Espécie: DMI Nº do Título:2582067
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511128
Devedor: SIDIMAR DA SILVA CRUZ
CPF/CNPJ: 003.529.462-02
Espécie: DMI Nº do Título:2615184
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511137
Devedor: DANIELE DIAS SILVA MONTEIRO
CPF/CNPJ: 829.893.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:2994209
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511142
Devedor: FRANCINALDO CORREA COSTA
CPF/CNPJ: 252.003.803-91

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:3274049
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511145
Devedor: SULANERI DE SOUZA PAIVA
CPF/CNPJ: 881.785.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:3256041
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511149
Devedor: MINAILDE FERREIRA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 538.246.102-30
Espécie: DMI Nº do Título:3257116
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511150
Devedor: SIDIMAR DA SILVA CRUZ
CPF/CNPJ: 003.529.462-02
Espécie: DMI Nº do Título:3256822
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511165
Devedor: MAYARA PINHO NOGUEIRA
CPF/CNPJ: 016.837.082-45
Espécie: DMI Nº do Título:3538757
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511187
Devedor: MAYARA PINHO NOGUEIRA
CPF/CNPJ: 016.837.082-45
Espécie: DMI Nº do Título:4184319
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511190
Devedor: DANIELE DIAS SILVA MONTEIRO
CPF/CNPJ: 829.893.622-15
Espécie: DMI Nº do Título:4327736
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511225
Devedor: THAINA RODRIGUES DA CONCEICAO
CPF/CNPJ: 036.066.582-90
Espécie: CBI Nº do Título:4089060910 PARC 41 A 47
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511318
Devedor: DIEGO FREIRE MELO
CPF/CNPJ: 528.656.812-20
Espécie: DMI Nº do Título:18181-2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511336
Devedor: KRETSCHMNER E KRETSCHMNER LTDA
CPF/CNPJ: 05.883.426/0001-54
Espécie: DMI Nº do Título:1740251/11

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511337
Devedor: KRETSCHMNER E KRETSCHMNER LTDA
CPF/CNPJ: 05.883.426/0001-54
Espécie: DMI Nº do Título:1742033/6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511338
Devedor: KRETSCHMNER E KRETSCHMNER LTDA
CPF/CNPJ: 05.883.426/0001-54
Espécie: DMI Nº do Título:1694955/9
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511356
Devedor: CARVAJAL INFORMACAO LTDA
CPF/CNPJ: 53.026.472/0001-80
Espécie: CCJ Nº do Título:C0045612019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511363
Devedor: NAGELA NOBREGA RIBEIRO
CPF/CNPJ: 013.647.001-74
Espécie: CDJ Nº do Título:0023331-34.2014.822.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511370
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: NP Nº do Título:01
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511371
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: NP Nº do Título:02
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511372
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: NP Nº do Título:03
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511373
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: NP Nº do Título:04
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511374
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: NP Nº do Título:05
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 511375
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: NP Nº do Título:06
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511376
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: NP Nº do Título:07
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511377
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: NP Nº do Título:08
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511385
Devedor: CIORTO ODONT AVANC EIRELLI
CPF/CNPJ: 29.401.852/0001-72
Espécie: DMI Nº do Título:2013
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511434
Devedor: MARIO CESAR HEY
CPF/CNPJ: 475.879.389-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0046172019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511458
Devedor: SOLARISCO COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 27.870.894/0001-27
Espécie: DMI Nº do Título:102451...
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511459
Devedor: SOLARISCO COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 27.870.894/0001-27
Espécie: DMI Nº do Título:102492...
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511498
Devedor: ASDRUBAL LUIZ MACONDES
CPF/CNPJ: 295.175.838-34
Espécie: CCO Nº do Título:50-A
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511509
Devedor: DANYELE DE ALCANTARA
CPF/CNPJ: 884.275.872-87
Espécie: CCO Nº do Título:5294
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511514

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: LEOVANIA FATIMA DA SILVA
CPF/CNPJ: 580.536.111-68
Espécie: CCO Nº do Título:8683
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511526
Devedor: OURO NORTE TRANSPORTE ESCOLAR
CPF/CNPJ: 28.217.588/0001-59
Espécie: DMI Nº do Título:21478.2/2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511553
Devedor: JOSILENA DE OLIVEIRA SILVA
CPF/CNPJ: 31.467.316/0001-11
Espécie: DMI Nº do Título:00037111 1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511560
Devedor: A J V BOA SORTE BICICLETAS - M
CPF/CNPJ: 24.293.296/0001-44
Espécie: DMI Nº do Título:8172J
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511569
Devedor: MAX GUEDES MARQUES
CPF/CNPJ: 377.659.902-25
Espécie: CCO Nº do Título:3209
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(67 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 03/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 04/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 02/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-03T08:18:53-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187